令和   年   月   日

群馬県地域企業支援課長 あて

所在地

企業名

代表者職・氏名

「群馬県ふるさと伝統工芸品」の写真について、下記のとおり使用したいので申請します。

記

使用の目的

写真使用を希望

する工芸品名

使用計画

掲載媒体の種類

発行の時期

発行数量

対象者

有料・無料の別

継続使用の予定

申請者

所属・団体名

所在地

電話番号

ファクス番号

電子メールアドレス

担当者の職名・氏名

【提出先・問い合わせ先】

群馬県産業経済部地域企業支援課 地場産業係

電話 (027)226-3358

メールアドレス jibasan@pref.gunma.lg.jp